
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE 

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 37.430-000 

                                           

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000 

Tel.: (35) 3335-1013 Fax: (35) 3335-1767 
e-mail: prefeituracrv@starweb.com.br home page: www.conceicaodorioverde.mg.gov.br  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00062/2025 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00002/2025 

 

 

EXTRATO DE EDITAL 
 

 

Prefeitura de Conceição do Rio Verde – Aviso de Licitação: Processo Licitatório nº 

00062/2025 – Concorrência Eletrônica nº 00002/2025. O Objeto da presente licitação a 

contratação de empresa de engenharia civil por empreitada global com fornecimento de 

material e mão de obra para reforma da Corporação Musical Imaculada Conceição “Escola 

de Música”, do Município de Conceição do Rio Verde, despesas custeadas com recursos 

próprios, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR EMPREITADA, tudo na forma da Lei 

Federal de n° 14.133/2021 e suas alterações, da Lei Complementar nº 123/2006, da Lei Nº 

11.488/2007, cuja sessão será realizada no dia 15 de abril de 2025, às 08h 00 min, pela 

Plataforma de Licitações Online - Licitar Digital. Informações complementares poderão ser 

obtidas junto a Plataforma Licitar Digital, no site https://licitar.digital/, ou junto ao Agente de 

Contratação ou no Departamento de Licitações da Licitadora, com endereço na Praça 

Prefeito Edward Carneiro, nº 11, Centro, na cidade de Conceição do Rio Verde, Estado de 

Minas Gerais- CEP 37.430.000. Ver Site: www.conceicaodorioverde.mg.gov.br.  

 

 

Conceição do Rio Verde, 01 de abril de 2025. 

 

 

 

Jhovana Oliveira Martins 

Supervisor de Planejamento, Controle e Avaliação 

 
 
 

mailto:prefeituracrv@starweb.com.br
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/

